

Ipinion Holding ApS

Snorupvej 10, Snorup, 9240 Nibe

CVR-nr. 33 87 74 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2020.

Ole Barnkob Kaas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ipinion Holding ApS Snorupvej 10, Snorup 9240 Nibe
	CVR-nr.: 33 87 74 55
	Stiftet: 24. august 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Barnkob Kaas
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Ipinion ApS, Aalborg Medarbejderselskabet af 2011 ApS, Aalborg LA.Playa Development ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-13.500	-3.875
1 Personaleomkostninger	0	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-2.010	0
Resultat før finansielle poster	-15.510	-3.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.420	10.350
Andre finansielle indtægter	21.293	21.359
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.335	-9.436
Resultat før skat	8.868	18.398
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	8.868	18.398
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.675	-2.865
Overføres til overført resultat	0	21.263
Disponeret fra overført resultat	-43.807	0
Disponeret i alt	8.868	18.398

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	225.291	212.871
Finansielle anlægsaktiver i alt	225.291	212.871
Anlægsaktiver i alt	225.291	212.871
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.010
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	208.826	231.508
Tilgodehavender i alt	208.826	233.518
Omsætningsaktiver i alt	208.826	233.518
Aktiver i alt	434.117	446.389

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.385	124.710
6 Overført resultat	-137.186	-93.379
Egenkapital i alt	120.199	111.331
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	307.668	328.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	313.918	335.058
Gældsforpligtelser i alt	313.918	335.058
Passiver i alt	434.117	446.389

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>9.335</u>	<u>9.436</u>
	<u>9.335</u>	<u>9.436</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	208.826
50.980		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<p>Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.</p>		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	124.710	127.575
Resultatandel	<u>52.675</u>	<u>-2.865</u>
	<u>177.385</u>	<u>124.710</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-93.379	-114.642
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-43.807</u>	<u>21.263</u>
	<u>-137.186</u>	<u>-93.379</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.